
 

 
 

 

 

 

 
Domov pro seniory Vlčice, příspěvková organizace, Vlčice 66, Blovice, 336 01, jako zadavatel 
veřejné zakázky v souladu se Směrnicí RPK o zadávání veřejných zakázek 
 

rozhodl o zrušení 
 

poptávkového řízení veřejné zakázky „STROPY V CHODBÁCH A V MÍSTNOSTECH BUDOVY 
DOMOVA PRO SENIORY VLČICE“, neboť se v průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody 
hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v poptávkovém řízení 
pokračoval.  

 
 
 
 

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ POPTÁVKOVÉHO ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

STROPY V CHODBÁCH A V MÍSTNOSTECH BUDOVY DOMOVA PRO SENIORY VLČICE 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/21/CN/20 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2948/20/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P20V00000292 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7970.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Domov pro seniory Vlčice, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vlčice 66, Blovice, 336 01 IČO: 49180380 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Bc. Eva Herinková 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Eva Herinková 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Korunka Eduard E-MAIL: 
eduard.korunka@c
npk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU:       



 

 
 

 

 

 

Odůvodnění: 
 

Domov pro seniory Vlčice, příspěvková organizace zahájil zadávací řízení dne 30. 6. 2020. 

Zároveň byla zadávací dokumentace s přílohami zveřejněna v elektronickém nástroji E-ZAK na 

URL: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7970.html . 

Zadavatel obdržel 2. 7. 2020 od jednoho dodavatele dotaz na Zadávací dokumentaci. 

Zadavatel na základě dotazu zjistil rozpor mezi projektovou dokumentací a provozními 

možnostmi Domova pro seniory, které nelze odstranit v průběhu poptávkového řízení. Z toho 

důvodu se zadavatel rozhodl poptávkové řízení zrušit a po odstranění rozporu vyhlásit znovu. 

Zadavatel je v souladu se Směrnicí oprávněn zrušit poptávkové řízení kdykoli, a to i bez uvedení 

důvodu. 

 

Poučení: 

 
Veřejná zakázka je zadávaná mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek. Proti rozhodnutí o zrušení poptávkového řízení není možné podat námitky podle 

ZZVZ. 

 

Ve Vlčicích dne 

Za zadavatele:  

 

 

 

Bc. Eva Herinková, ředitelka 

Domov pro seniory Vlčice, příspěvková organizace 

Vlčice 66, Blovice, 336 01 


		2020-07-15T11:06:33+0200
	Bc. Eva Herinková




